
■
 Spolufinancováno 

Evropskou unií

KUPNÍ SMLOUVA

číslo kupujícího: SMLDEU-38-20/2025

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená: 
kontaktní osoba:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 54301 Vrchlabí
00088455
CZ 00088455
PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

a

(dále jen „kupující")

2. Prodávající: AGRICO s.r.o.
se sídlem: Čapkova 802, 517 21 Týniště nad Orlicí
IČO: 49286838
DIČ: CZ49286838
zastoupená: Ing. Josefem Faltou, jednatelem
bankovní spojení: 

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4215 
kontaktní osoba: 

(kupující a prodávající společně dále jen „smluvní strany")
(dále jen „prodávající"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"):

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího za podmínek v této smlouvě uvedených dodat 
kupujícímu následující zboží o stanoveném množství a jakosti, a převést na kupujícího vlastnické 
právo k tomuto zboží:

Položka č. 1 - NOSIČ 2 ks

Výrobce, obchodní označení, typ/model 750 000,- Kč bez DPH

Položka č. 2 - ŽACÍ LIŠTA 2ks

Výrobce, obchodní označení, typ/model 422 000,- Kč bez DPH

Položka č. 3 - PÁSOVÝ OBRACEČ/SHRNOVAČ 2ks

Výrobce, obchodní označení, typ/model 138 000,- Kč bez DPH

1

1

1

1



■
 Spolufinancováno 

Evropskou unií

Položka č. 4 - LIS NA SENO 1 ks

Výrobce, obchodní označení, typ/model 342 000,- Kč bez DPH

Položka č. 5 - OVÍJEČKA BALÍKŮ

Výrobce, obchodní označení, typ/model 127 000,- Kč bez DPH

Dodané zboží musí splňovat minimálně technické parametry, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 této 
smlouvy - Technická specifikace / Kontrolní list, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Žací 
lišta, pásový obraceč/shrnovač a lis na seno musí být kompatibilní s nosičem. Ovíječka balíků může 
být buď kompatibilní s nosičem, nebo samostojná.

(dále jen „zboží" nebo „předmět koupě").

2. Oproti shora popsanému závazku prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k tomu 
zboží, a to mu ve stanoveném množství dodat, se kupující zavazuje zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. 4 odst. 1 této smlouvy.

3. Dodané zboží musí být nové, kupující bude jeho prvním uživatelem.

4. Zboží musí mít potřebné homologace.

5. Podrobná technická specifikace, požadavky na funkčnost a vybavení předmětu koupě jsou 
uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

6. Součástí dodávky předmětu koupě je jeho předvedení, vyzkoušení, zprovoznění a základní 
vyškolení obsluhy v jeho obsluze v místě plnění.

7. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí (tj. potvrzením 
dodacího listu kupujícím/podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami); týmž 
okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí škody na předmětu koupě, popř. jeho části. 
Současně s dodávkou celého předmětu koupě předá prodávající kupujícímu veškeré potřebné 
dokumenty ke zboží, zejména servisní knížku, je-li výrobcem či prodávajícím k předmětu koupě 
vydávána, záruční listy, návody k obsluze a údržbě a ostatní dokumenty nutné pro nakládání 
(užívání). Návody budou dodány v českém jazyce.

8. Předmět smlouvy je spolufinancován Evropskou unií prostřednictvím Operačního programu Životní 
prostředí, a to v rámci projektu „Management sekundárního bezlesí KRNAP", ev. č. 
CZ.05.01.06/01/22 029/0002269.

3. DODACÍ PODMÍNKY

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 16.6.2025.
2. Prodávající je povinen informovat kupujícího o konkrétním dni dodání předmětu koupě minimálně 

3 pracovní dny předem, konkrétní čas bude stanoven dohodou smluvních stran.

3. Místem plnění (dodání předmětu koupě) je pracoviště logistiky a autodopravy Správy 
Krkonošského národního parku, Zámecká 1643, 543 01 Vrchlabí, nebude-li smluvními stranami 
dohodnuto jinak.

4. O předání a převzetí zboží bude pořízen předávací protokol s výrobním číslem podvozků zboží, 
datovaný a podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. K výrobnímu číslu musí být 
umožněn viditelný přístup.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud toto nesplňuje podmínky ujednané dle 
smlouvy, zejména pokud nebylo dodáno ve sjednaném druhu, množství, jakosti či čase, popř. bez

2



■
 Spolufinancováno 

Evropskou unií

součástí a příslušenství dle smlouvy. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží též, pokud 
nejpozději se zbožím nebyly kupujícímu předány dokumenty uvedené včl. 2. odst. 7 smlouvy. 
Prodávající při dodání zboží předvede jeho funkčnost a provede zaškolení obsluhy.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH Výše DPH (v Kč) Cena včetně DPH v Kč)

1 779 000,- 373 590,- 2 152 590,-

Shora uvedená celková cena za předmět koupě je tvořena následovně: 
Položka č. 1 - NOSIČ

Cena bez DPH /1 ks Cena bez DPH / 2 ks výše DPH Cena včetně DPH 
/ 2 ks

375 000,- 750 000,- 157 500,- 907 500,-

Položka č. 2 - žací LIŠTA

Cena bez DPH /1 ks Cena bez DPH / 2 ks výše DPH Cena včetně DPH 
/ 2 ks

211 000,- 422 000,- 88 620,- 510 620,-

Položka č. 3 - PÁSOVÝ OBRACEČ/SHRNOVAČ

Cena bez DPH /1 ks Cena bez DPH / 2 ks výše DPH Cena včetně DPH 
/ 2 ks

69 000,- 138 000,- 28 980,- 166 980,-

Položka č. 4 - LIS NA SENO

Cena bez DPH /1 ks Cena bez DPH /1 ks výše DPH Cena včetně DPH 
/1 ks

342 000,- 342 000,- 71 820,- 413 820,-

Položka č. 5 - OVÍJEČKA BALÍKŮ

Cena bez DPH /1 ks Cena bez DPH /1 ks výše DPH Cena včetně DPH 
/1 ks

127 000,- 127 000,- 26 670,- 153 670,-

2. Výše uvedené ceny jsou cenami maximálními, nejvýše přípustnými a jedná se o ceny konečné. 
V případě změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke Smlouvě, postačuje písemné oznámení 
Zhotovitele o takové změně. V tomto případě bude k ceně bez DPH prodávajícím připočtena výše

3



Spolufinancováno 
Evropskou unií

DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného 
plnění.

3. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s realizací této smlouvy, tj. zahrnuje zejména 
náklady na dopravu do místa plnění včetně v předání dle čl. 2 odst. 7 této smlouvy.

4. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, který je 
oprávněn fakturovat cenu předmětu koupě po jeho protokolárním předání a převzetí.

5. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů, bude 
obsahovat podrobnou specifikaci zboží a dále číslo této kupní smlouvy. Dále musí faktura 
obsahovat název a ev. číslo projektu, ze kterého je financována, a to OPŽP „Management 
sekundárního bezlesí KRNAP“, ev. č. CZ.05.01.06/01 /22_029/0002269 (finální znění textu bude 
odsouhlaseno kupujícím). Kupující připouští elektronickou formu fakturace.

6. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude splatná ve lhůtě do 30 dnů od data doručení faktury 
kupujícímu. Faktura bude považována za uhrazenou dnem, kdy bude odepsána z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího. Faktura bude uhrazena ze strany kupujícího bezhotovostní 
formou.

7. Jestliže faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje), 
je kupující oprávněn takovou fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu. Po tomto vrácení je 
prodávající povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena 
nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není kupující v prodlení s placením faktury. Splatnost nové 
vystavené faktury je rovněž 30 dní od jejího doručení kupujícímu.

5. ZÁRUKA ZA JAKOST

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě, včetně všech jeho součástí a příslušenství, záruku za 
jakost o době trvání 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a 
převzetí předmětu koupě.

2. Kupující je povinen prohlédnout předmět převodu co nejdříve po jeho převzetí a přesvědčit se o 
jeho vlastnostech a množství.

3. Kupující je povinen vady oznámit (reklamovat) prodávajícímu písemně. Písemná forma oznámení 
vad je zachována i v případě, kdy je toto oznámení učiněno prostřednictvím elektronické pošty 
(e-mailem). Oznámení musí obsahovat stručný popis toho, v čem je vada spatřována. Současně 
s oznámením vady dodaného zboží sdělí kupující prodávajícímu nárok z vady (způsob vyřízení 
reklamace), který si kupující zvolil v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu po jejím uplatnění, nejpozději do 
14 dnů od oznámení vad a uplatnění nároku z vad, pokud se smluvní strany v konkrétním případě 
písemně nedohodnou jinak.

5. Na základě oznámení vad je prodávající povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy byly vady 
prodávajícímu oznámeny, v čem kupující vady spatřuje a jaký způsob vyřízení reklamace kupující 
požaduje. Po vyřízení reklamace je prodávající povinen vydat kupujícímu potvrzení o datu a 
způsobu vyřízení reklamace.

6. Prodávající odpovídá též za takové vady zboží, které byly způsobeny porušením povinností 
prodávajícího, a to i když je vada zjevnou při převzetí zboží kupujícím a bez ohledu na to, zda vada 
byla vytknuta při předání a převzetí zboží či nikoliv.

7. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu kjeho písemnému požadavku veškeré náklady, jež 
kupující účelně vynaložil v souvislosti s uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním 
vady. Tuto náhradu poskytne prodávající na účet kupujícího, a to na základě kupujícím řádně

4



■
 Spolufinancováno 

Evropskou unií

vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného prodávajícímu, se splatností 30 dnů ode dne 
doručení. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je prodávající oprávněn zaslat 
ji ve lhůtě splatnosti zpět kupujícímu bez proplacení, aniž se dostane do prodlení s platbou; lhůta 
splatnosti počíná běžet od doručení bezvadného dokladu prodávajícímu.

8. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby, kdy kupující po odstranění vady byl 
povinen zboží převzít, se do záruční doby nepočítá.

6. SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě (byť i jen jeho části) kupujícímu 
do stanoveného místa plnění se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z celkové kupní ceny předmětu koupě bez DPH uvedené v čl. 4. odst. 1 této smlouvy, a to 
za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady nebo vyřízením reklamace dle čl. 5. odst. 4 
smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu prodávající není povinen kupujícímu uhradit v případě, 
že poskytne kupujícímu zdarma k plnému užívání náhradní zboží obdobných parametrů. 
Poskytnutím náhradního zboží však kupující neztrácí právo na uplatnění smluvní pokuty za počet 
dní, kdy mu prodávajícím náhradní zboží poskytnuto nebylo nebo kdy toto náhradní zboží nemohl 
kupující plně užívat z důvodu nikoliv na straně kupujícího.

3. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné 
právní povinnosti.

4. Úhradou ani uplatněním smluvní pokuty není omezeno ani jinak dotčeno právo na náhradu škody 
vzniklé v příčinné souvislosti s porušením povinnosti, na které se smluvní pokuta vztahuje. Vedle 
zaplacení smluvní pokuty dle předchozí věty je povinná smluvní strana povinna rovněž nahradit 
oprávněné smluvní straně škodu, která jí vznikla v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo 
utvrzeno smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se 
nepoužije.

5. Smluvní pokuta je splatná do 21 dní od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění druhé 
smluvní straně, nestanoví-li smlouva jinak.

6. Prodávající není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, utvrzené 
smluvní pokutou, zabránila okolnost vylučující odpovědnost za škodu ve smyslu § 2913 odst. 2 
občanského zákoníku. Překážka vzniklá z osobních poměrů prodávajícího nebo vzniklá až v době, 
kdy byl prodávající s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl prodávající 
povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však povinnosti platit 
smluvní pokutu nezprostí.

7. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle smlouvy se obé smluvní strany dohodly 
na úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného 
zaplacení.

7. VÝPOVĚĎ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Tuto smlouvu není možné vypovědět.

2. Kupující i prodávající jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit v případech a za podmínek 
stanovených občanským zákoníkem.

3. Za podstatné porušení smlouvy (důvod k odstoupení od smlouvy) obě smluvní strany považují 
především:

5



■
 Spolufinancováno 

Evropskou unií

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu o více než 30 kalendářních dnů oproti 
sjednanému termínu dodání zboží dle čl. 3. odst. 1 smlouvy,

b) prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny prodávajícímu po dobu delší než 
30 kalendářních dnů,

c) neodstranění (kupujícím prokazatelně nahlášené) záruční vady zboží ve lhůtě 30 kalendářních 
dnů od jejího oznámení prodávajícímu nebo

d) opakovaný (minimálně třikrát) výskyt vady na zboží v záruční době.

4. Kupující má právo odstoupit od smlouvy rovněž v případě, kdy v záruční době v období po sobě 
následujících 6 měsíců nebude moci využívat zboží v důsledku záručních oprav anebo servisních 
prohlídek v souhrnu více jak 60 kalendářních dnů.

5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy také tehdy, je-li s přihlédnutím ke všem okolnostem 
zřejmé, že prodávající není nebo nebude schopen splnit své závazky dle smlouvy, nebo pokud 
nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku prodávajícího ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. Kupující je 
také oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající vstoupí do likvidace, či prodávající 
opakovaně porušil svou povinnost vyplývající ze smlouvy, a to i přes předchozí písemnou výzvu 
kupujícího k nápravě.

6. V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a 
pohledávky vyplývající ze smlouvy do 30 kalendářních dnů od právních účinků odstoupení.

7. Zánikem smlouvy dohodou ani odstoupením není dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení 
smlouvy, jež má výslovně či ve svých následcích zůstat v platnosti po jejím zániku. Odstoupení od 
smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, dospělého úroku z prodlení, práva na 
náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své 
povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy, zejména závazku mlčenlivosti a 
ochrany informací, zajištění a utvrzení závazků a ujednání o způsobu řešení sporů.

8. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Prodávající je dále povinen při plnění této smlouvy:

a) zajistit dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální 
zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
přičemž uvedené se zavazuje zajistit i u svých poddodavatelů;

b) ve smlouvách se svými poddodavateli zajistil srovnatelné podmínky s podmínkami sjednanými 
v této smlouvě;

c) zajistit řádné a včasné plnění svých finančních závazků vůči svým poddodavatelům;

d) používat při výkonu administrativních činností souvisejících s plněním předmětu smlouvy, 
bude-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly.

2. Prodávající tímto prohlašuje, že:

a) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným

• v příloze I nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních 
vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, 
ve znění pozdějších předpisů ani

• v příloze I nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních 
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění 
pozdějších předpisů ani

6



■
 Spolufinancováno 

Evropskou unií

• v příloze I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost 
a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů

ani není osobou, subjektem nebo orgánem s takovou osobou, subjektem nebo orgánem 
spojeným;

b) nezpřístupní osobě, subjektu ani orgánu uvedenému výše pod písm. a) či v jeho prospěch 
žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje, a to nejen v souvislosti s případným 
plněním této smlouvy;

c) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem 
se sídlem v Rusku;

d) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem 
či orgánem se sídlem v Rusku;

e) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 
na pokyn ruského státního příslušníka anebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu 
či orgánu se sídlem v Rusku, nebo osoby, subjektu nebo orgánu, který je z více než 50 % 
přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem anebo fyzickou či právnickou osobou 
nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, nebo společně s nimi;

f) jeho poddodavatel či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění smlouvy z části 
odpovídající více než 10 % hodnoty uvedené včl. 4 odst. 1 této smlouvy, splňují a budou 
splňovat podmínky ve smyslu čl. 8 odst. 2, písm. c), d) a e) této smlouvy a

g) na předmět plnění této smlouvy (stavební práce, dodávky nebo služby), který prodávající 
v rámci plnění smlouvy poskytne kupujícímu, se nevztahuje zákaz přímého nebo nepřímého 
nákupu, dovozu nebo převádění zboží do Evropské unie [viz zejména nařízení Rady (EU) 
č. 833/2014 ze dne 31. 7. 2014 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz 
nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází v Rusku, bylo vyvezeno z Ruska 
či z Ruska pochází) a nařízení (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 ve znění pozdějších 
předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází 
v Bělorusku, bylo vyvezeno z Běloruska či z Běloruska pochází)].

Současné se prodávající zavazuje, že v případě jakékoliv změny s dopadem na platnost kteréhokoli 
prohlášení jím učiněného výše dle písm. a) až g) tohoto odstavce smlouvy, je prodávající povinen 
o každé takové změně neprodleně písemně informovat kupujícího.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

2. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Nákup zemědělské techniky na péči otravní porosty", evidenční číslo kupujícího 
65/2024. V předmětném zadávacím řízení kupující rozhodl o přidělení veřejné zakázky 
prodávajícímu.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného.

7



■
 Spolufinancováno 

Evropskou unií

4. Smlouva vstupuje v platnost podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy.

6. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou 
smluvní strany vylučují.

7. Smlouva je vyhotovena elektronickou formou.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou 
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouvě porozuměly a 
chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

9. Přílohy:

• Příloha č. 1 - Technická specifikace / Kontrolní list

PhDr. Robin 
Bóhnisch

Digitálně podepsal 
PhDr. Robin Bóhnisch 
Datum: 2025.03.14 
09:42:04 +01'00'

Ing.Josef 
Falta

Digitálně podepsal 
Ing. Josef Falta 
Datum: 2025.03.17 
15:50:39 +0T00'

Správa Krkonošského národního parku AGRICO s.r.o.
PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel Ing. Josef Falta, jednatel

8



TECHNICKÁ SPECIFIKACE / KONTROLNÍ LIST - „NÁKUP ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY NA
PÉČI O TRAVNÍ POROSTY**

Požadovaná technická specifikace Požadovaný 
technický parametr

Splnění 
požadavku/ 

Sjednaná hodnota 
odpovídající 

nabídce 
prodávajícího

POLOŽKA Č. 1 - NOSIČ - FERRARI 560 HY WS POWERSAFE
motor 4 taktní benzínový min. 11 kW 11,9 kW
elektrostartér včetně 12 V baterie ano ANO
hydrostatický pohon ano ANO
výškově i stranově nastavitelná řídítka ano ANO
řízení s páčkami na řídítkách ano ANO
chladič hydraulického oleje ano ANO
pohon nářadí vývodovou hřídelí ano ANO
hmotnost max. 190 kg 185 kg
pojezdová rychlost vpřed max. 9 km/hod 7 km/hod
šířka stopy min 600 mm 800 mm
kola (1 pár), šípová ano ANO
Příslušenství
sada nářadí pro výměnu olejů (mísa, trychtýř s 
hadicí)

ano ANO

olej pro hydrostatický pohon 10 I ANO
olej pro motor 101 ANO
rezervní kolo s pneu 2x ANO
kompatibilní svahová kola s hroty - pár 1X ANO
příruby pro rozšíření rozchodu kol (dvoj-montáž) ano ANO
náhradní vzduchový filtr 4 ks ANO
náhradní svíčka zapalování 2 ks ANO
náhradní páčky řízení 4 ks ANO
náhradní lanka řízení 4 ks ANO
prvky pro montáž na nosič ano ANO

POLOŽKA Č. 2-ŽACÍ LIŠTA - FERRARI DUAL LASER 130
kompatibilní s nosičem ano ANO
protiběžná žací lišta se středovým náhonem ano ANO
pohon kos s centrálním upnutím ano ANO

záběr
min. 120 cm, 
max. 160 cm

130 cm

Příslušenství
stroj na ostření kos ano ANO
pístová maznice a 10 tub vazelíny pro mazání 
ložisek

ano ANO

žací lišty (kosy) - pár 10 x ANO

ANO/NE nehodící se dodavatel škrtne

Stránka 1 z 2



TECHNICKÁ SPECIFIKACE / KONTROLNÍ LIST - „NÁKUP ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY NA
PÉČI O TRAVNÍ POROSTY**

nýty 500 ks ANO
náhradní zuby základní 200 ks ANO
náhradní zuby s unášecím čepem 50 ks ANO
sada nářadí pro výměnu zubů ano ANO

POLOŽKA Č. 3 - PÁSOVÝ OBRACEČ/SHRNOVAČ - KOVAŘÍK KK 145
kompatibilní s nosičem ano ANO

pracovní záběr min. 120 cm, 
max. 180 cm 145 cm

přepravní šířka max. 210 cm 180 cm
rezervní kolo s pneu 2 ks ANO
rezervní klínový řemen 2 ks ANO

POLOŽKA Č. 4 - LIS NA SENO - CAEB MP 550
kompatibilní s nosičem ano ANO
vázaní do sítě ano ANO
šířka sběracího ústrojí maximálně 70 cm 70 cm
váha balíku sena maximálně 50 kg max 50 kg
pohon na náhonovou hřídel nosiče ano ANO
Příslušenství
rezervní klínový řemen 2 ks ANO
rezervní kolo s pneu 2 ks ANO
pistolová maznice ano ANO
vazelína pro mazání - tuba 5 ks ANO
olej pro ztrátové mazání řetězu 5 I ANO
Síť na seno:
vhodná do lisu ano ANO

šíře min. 40 cm, 
max. 60 cm 52 cm

délka celkem min. 3000 m ANO

POLOŽKA C. 5 - OVÍJEČKA BALÍKŮ - CAEB AV 550

typ ovíječky
kompatibilní s 
nosičem nebo 

samostojná

Kompatibilní s 
nosičem

váha balíku max. 50 kg ANO
poloautomatické ovíjení ano ANO
Příslušenství
Folie na balení senáže:
šíře 25 cm ANO
délka celkem min. 5000 m ANO

Stránka 2 z 2


		2025-03-18T13:10:17+0100
	Eva Kúřilová




